

پلمب ۳ قهوه‌خانه و سفره‌خانه

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس تهران بزرگ از پلمب ۳ قهوه‌خانه و سفره‌خانه متخلف، خبر داد. سرهنگ نادر مرادی اظهار کرد: در راستای طرح ارتقای امنیت عمومی و جلوگیری از بروز تخلفات صنفی و شیوع کرونا، تیم‌هایی از مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پایتخت، کنترل و نظارت بر صنف‌ها را با جدیت و با به‌کارگیری تمام توان و استعداد موجود در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در ساماندهی و برخورد با ناهنجاری‌ها، ۳۰ آبانماه از تعدادی سفره‌خانه‌های سنتی و قهوه‌خانه‌های سطح شهر تهران بازدید صورت گرفت. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ بیان داشت: در این طرح نظارتی، مأموران به ۳ قهوه‌خانه مشکوک شدند و که در بازدید صورت گرفته در یافتند، متصدی سفره‌خانه با بستن درهای ورودی و خروجی صنف خود بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی ضمن استعمال قلیان این محل را به پاتوقی برای افراد مجرم و انجام برخی رفتارهای هنجارشکن کرده که با هماهنگی قضائی واحدهای صنفی مذکور به علت تخلفات صنفی پلمب شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متصدی این واحدهای صنفی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند، خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از شیوع دوباره کرونا محافظت از سلامتی شهروندان از اولویت‌های اصلی پلیس بوده و از شهروندان تقاضا دارم تا در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعاً از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

زیر بار خاک آهن، تریاک بود



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان یریز و یگان تکاوری، ۳۳۱ کیلو تریاک در بازرسی از یکدستگاه کامیون کشف شد. سردار رهام بخش حبیبی، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان یریز با همکاری کارکنان یگان تکاوری استان حین گشتزنی در محور کرمان - شیراز به یکدستگاه کامیون حامل بار خاک آهن مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی با هوشیاری و تیزبینی موفق شدند در بازرسی از این کامیون ۳۳۱ کیلو تریاک که به‌طرز بسیار ماهرانه‌ای زیر بار خاک آهن جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس خاطر نشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سردار حبیبی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین مأموریت‌های پلیس مبارزه با حمل، نگهداری، قاچاق و فروش مواد مخدر است، بیان داشت: ما استوار تر از همیشه در برابر قاچاقچیان ایستاده‌ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به سوداگران مرگ را نخواهیم داد.

دستگیری ۲ شرور و مخلان نظم

سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ نفر شرور و مخلان نظم در شرق تهران خبر داد. سرهنگ محمد چلیپانی اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱۴ غیانی طی اطلاعات به‌دست آمده مبنی بر شرارت‌های متعدد و تخریب‌های صورت گرفته توسط یکی از ارادل سطح یک سطح حوزه استحفاظی کلانتری، دستگیری این فرد را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری پس از رصد اطلاعاتی محل اختفای متهم را شناسایی و با توجه به حساسیت موضوع و سوابق گذشته وی مبنی بر کشف سلاح گرم و شرارت‌های مختلف، تیم عملیاتی کلانتری به محل مراجعه و با شگردهای پلیسی با غافلگیری، متهم را در منزل به‌همراه یکی دیگر از همدستانش دستگیری می‌کنند. سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم ردیف اول از ارادل سطح یک تهران و در سوابق گذشته سابقه کشف سلاح گرم و مشارکت در درگیری منجر به قتل و تخریب خودروهای شهروندان و تخریب اموال عمومی را دارد که در این خصوص به حبس محکوم و با وثیقه آزاد بوده است.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس فارس قاتلی که ۵ نفر را به قتل و ۲ نفر را گروگان گرفته بود به هلاکت رسید. سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره درگیری منجر به قتل ۵ نفر حدوداً ۳۵ الی ۶۰ ساله در خیابان عدل شیراز به مأموران پلیس اعلام و سریعاً برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند قاتل که داماد خانواده بوده با اسلحه کلاش ۵ نفر از بستگان در چه یک همسرش (۲ برادرزن، همسر، دختر و پسر برادر خانش) را کشته و با گروگان گرفتن ۲ نفر سریعاً متواری شده است. فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: از همان لحظات اولیه مأموران پلیس با اقدامات خود شناسایی و دستگیری قاتل را شروع و با تحقیقات فنی و تخصصی محل اختفاوی را در همان حوالی شناسایی کردند. سردار حبیبی تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام که قاتل به محض مشاهده پلیس با اسلحه کلاش اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه پس از حدود یکساعت درگیری، قاتل بدون توجه به دستور

گروگان‌ها آزاد شدند
قتل ۵ نفر و هلاکت قاتل



پلیس همچنان اقدام به تیراندازی می‌کرد، عنوان داشت: مأموران انتظامی در درگیری متقابل موفق شدند هر ۲ گروگان را به‌صورت صحیح و سالم آزاد و قاتل ۵۵ ساله را به هلاکت خنده‌دار شود؛ بنابراین به مردم اطمینان

زن موادفروش به دام افتاد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری یک سوداگر مرگ در یکی از محلات جنوب پایتخت خبر داد و گفت: از این زن موادفروش ۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ عبدالوهاب حسوند ادامه داد: به‌دنبال ارجاع چندین فقره شکایت و گزارش مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از فروشندگان موادمخدر در جنوب تهران پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه هفتم این پلیس با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهم، مخفیگاه وی را که در یکی از محله‌های حومه شهر تهران بود، شناسایی کردند. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی و رعایت تمامی موازین شرعی و قانونی مأموران در اقدامی غافلگیرانه وارد مخفیگاه متهم شده و ضمن دستگیری وی موفق به کشف ۸ کیلو و ۵۰۰ تریاک شدند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ خاطر نشان کرد: این زن موادفروش که از توزیع کنندگان سابقه‌دار در جنوب پایتخت است پس از دستگیری به پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع داده شد.

دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای منزل

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای منزل در غرب تهران خبر داد. سرهنگ سرغرام آذین اظهار کرد: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل در غرب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳۹ مرزداران قرار گرفت. وی افزود: به‌دلیل حساسیت موضوع تیم عملیاتی کلانتری در سطح حوزه استحفاظی اقدام به گشتزنی و رصد خودروهای عبوری و مشکوک می‌کنند که در نهایت به یکدستگاه

خودرو ۴۰۵ خاکستری فاقد پلاک جلو با ۲ سرنشین جوان که به‌صورت مشکوکی اقدام به تماشای منازل مسکونی می‌کردند مشکوک شده و در بررسی بیشتر مشخص می‌شود دو رقم قسمت ایران پلاک عقب خودرو به‌صورت ماهرانه‌ای تغییر داده شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران پس از استعلام شماره پلاک اصلی خودرو از مرکز پیام متوجه می‌شوند پلاک در لیست سبانه پلیس آگاهی است که سارقان برای عدم شناسایی خودرو و سرقت

می‌دهیم با تمام توان حافظ امنیت و نظم و آرامش آنان هستیم. **توضیحات دادستان** به‌دنبال انعکاس اخباری در خصوص وقوع یک فقره قتل و گروگانگیری در شیراز، دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس، توضیحاتی ارائه داد. سیدمصطفی بحرینی اول آذر گفت: در ساعات پایانی یکشنبه شب فردی با ورود به منزل خانواده همسر، ۵ نفر از اعضای آن خانواده را به قتل رسانده و متواری می‌شود. بحرینی اضافه کرد: پس از شنیده شدن صدای شلیک، همسایه‌ها موضوع را به پلیس گزارش دادند و تحقیقات آغاز و اجساد ۵ عضو یک خانواده در منزلشان کشف شد. دادستان شیراز خاطر نشان کرد: صبح دوشنبه، قاتل ۲ نفر از نزدیکان خود را به گروگان گرفت و هنگام ورود مأموران پلیس، به سمت آنان شلیک کرد. بحرینی ادامه داد: این اقدام قاتل، با واکنش مأموران انتظامی همراه بود که منجر به هلاکت متهم و رهایی گروگان‌ها شد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس با اشاره به اینکه پرونده در شعبه ویژه قتل دادسرای جنایی و جرائم امنیتی شیراز مفتوح شده است، اضافه کرد: انگیزه اقدامات مجرمانه این افراد اختلافات خانوادگی و مسائل مالی بوده است.

کشف انواع تجهیزات صوتی قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۹۰ میلیارد ریال انواع تجهیزات صوتی قاچاق، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس در راستای تشدید مبارزه با قاچاق کلان با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک انبار متخلف با سابقه کشف کالای قاچاق و فاقد شناسه در محدوده خیابان رجایی شدند که در یک عملیات برنامه‌ریزی شده و پس از بازرسی از انبار، مقادیر متنابهی لوازم صوتی و تجهیزات مرتبط با برندهای مختلف که در گوشه‌ای از این مکان، دپوشده بود، کشف کردند. وی ادامه داد: در تحقیقات بیشتر، متصدی انبار اعلام می‌دارد که این لوازم متعلق به فردی است که این مکان را اجاره کرده است؛ در تماس با فرد مذکور، وی مالکیت این اقلام را می‌پذیرد اما اسناد و مدارک مثبتی هم نمی‌دارد. گودرزی تصریح کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته، در نهایت کالاها به‌همراه متهم به مقر پلیس منتقل می‌شود؛ کالاهای کشف شده شامل ۵ هزار و ۴۵۵ دستگاه انواع تجهیزات صوتی حرفه‌ای است.

از این روش استفاده کرده‌اند، در نتیجه برای بررسی بیشتر به سمت خودرو می‌روند که در این زمان سارقان اقدام به فرار می‌کنند، در تعقیب و گریز به دستور ایست پلیس اعتنا نکرده و در نهایت پلیس با شلیک ۴ تیر هوایی آنان را دستگیر می‌کند. سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: هر ۲ سارق دستگیر شده سابقه سرقت منزل داشته و سابقه زندان به همین جرم نیز دارند و در اعتراضات بازجویی‌های فنی صورت گرفته در کلانتری به چندین فقره سرقت منزل در غرب تهران اعتراف کردند. آذین خاطر نشان کرد: پرونده متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

کوتاه حوادتی
انهدام ۱۷ باند موادمخدر

دادستان عمومی و انقلاب شهریار از انهدام ۱۷ باند توزیع موادمخدر در ۶ ماهه اول سالجاری خبر داد و گفت: طی این مدت بیش از ۶ تن موادمخدر در این شهرستان کشف شده است. حمید عسگری پور، اظهار داشت: در اجرای سیاست‌های پیشگیری از وقوع جرائم و در جهت مبارزه با موادمخدر و با همکاری نیروی انتظامی و سایر ارگان‌های ذربط، در شش ماهه اول سالجاری موفق به کشف بیش از شش تن موادمخدر و بازداشت ۱۳۹۶ نفر از سوداگران مرگ شدیم. دادستان عمومی و انقلاب شهریار در ادامه با تأکید بر عزم راسخ دادستانی در برخورد جدی و بدون اغماضی با تولید و توزیع کنندگان موادمخدر، از دیگر اقدامات صورت گرفته در این خصوص، به توقیف تعداد ۶۰ دستگاه وسیله نقلیه و انهدام هفت کارگاه تولید و توزیع موادمخدر صنعتی اشاره کرد.

کشف ۷ هزار عدد آمپول



رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف ۷ هزار عدد آمپول قاچاق از فروشنده سلاح خبر داد. سرهنگ پیام کاویانی از دستگیری عامل فروش سلاح و مهمات جنگی خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم علاوه بر سلاح جنگی، ۷ هزار عدد آمپول «پتولان» قاچاق، کشف شد. سرهنگ کاویانی اظهار داشت: خبری در خصوص فروش سلاح و مهمات جنگی توسط فردی در حوالی خانی‌آباد دریافت کردیم که بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: در ادامه تحقیقات و با اخذ دستور قضائی تیمی از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ کاویانی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح جنگی، ۵۳۰ عدد فشنگ جنگی و ۷ هزار عدد آمپول «پتولان» را که به‌صورت غیرقانونی وارد کشور شده بود، کشف کردند. رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده در ۷ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، خاطر نشان کرد: متهم با اعتراف به جرم خود برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد. گفتنی است تلاش‌ها برای دستگیری سایر مرتبطان این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

سرمایه شرکت پالایش نفت اصفهان ۸۳.۵ درصد افزایش یافت



اساسی گردید و به بخش خصوصی واگذار شد، ادامه داد: این شرکت از زمان خصوصی شدن تاکنون ۸ بار افزایش سرمایه داشته به طوری که سرمایه شرکت از ۱۰۰ میلیون ریال در سال ۱۳۸۷ به حدود ۱۳۹ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است. ابراهیمی در ادامه، چشم‌انداز شرکت پالایش نفت اصفهان را تبدیل به یکی از هلدینگ‌های موفق پترو پالایشی کشور اعلام کرد و افزود: در این رابطه با پالایشگاه اصفهان تاکنون ۴۴ درصد سهام شرکت پتروشیمی اصفهان و ۱۷ درصد نفت سپاهان را خریداری کرده است. وی با اعلام این که این شرکت در بین شرکت‌های پالایشی بیشترین فرآورده‌های نفتی کشور با ظرفیت فرآورش روزانه ۳۷۵ هزار بشکه نفت خام، حدود ۲۳ درصد از فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور را تولید میکند، تولید حلال ۴۰۲، بوتان، آروماتیک‌های سنگین و نرمال هگزان را به عنوان محصولات جدید این شرکت معرفی کرد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه با بیان این که طرح زیست محیطی تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان ۹۵ درصد پیشرفت داشته و سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسد گفت: این طرح از سال ۱۳۹۳ توسط متخصصان کشورمان آغاز شد و برای اجرای آن ۳۷ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال اعتبار ریالی و ۵۴۰ میلیون یورو اعتبار ارزی تخصیص داده شده است. ابراهیمی با اشاره به این که براساس مصوبه هیئت دولت گازوئیل تولیدی پالایشگاه‌ها باید به استاندارد بین‌المللی یورو ۱۵ تاقه‌ای تبدیل شود؛ با بهره‌برداری از طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان میزان گوگرد گازوئیل تولیدی آن به کمتر از ۵۰ PPM خواهد رسید. وی همچنین به طرح گوگردزایی از ته‌مانده برج‌های تقطیر (RHU) که با برآورد ۱۵ هزار و ۸۷۷ میلیارد ریال و ۶۸۳ میلیون یورو هزینه در حال اجرا بوده پرداخت و گفت: این طرح با هدف عالی زیست محیطی و اقتصادی در حال اجرا بوده و پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسد.

با تصویب در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان، سرمایه این شرکت از ۷۶ هزار میلیارد ریال به حدود ۱۳۹ هزار میلیارد ریال رسید. جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان با حضور بیش از ۶۹/۳۵ درصد از سهامداران و همچنین اعضای هیئت مدیره و نماینده مؤسسه حسابرسی به‌همند به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، به صورت حضوری و مجازی برگزار گردید. پس از احراز حد نصاب قانونی و با توجه به مفاد ماده ۱۰۱ اصلاحیه قانون تجارت بهمن طاهریان مبارک (نائب رئیس هیئت مدیره) به عنوان رئیس جلسه و علیرضا خدایی ساخلو (نماینده شرکت آوای پردیس سلامت) و سیدابوالقاسم توکلی (نماینده شرکتهای سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت) به عنوان ناظرین و صاحب‌ارجمند (مدیر مالی شرکت) به عنوان منشی جلسه انتخاب گردیدند. سپس رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع اعلام شد و منشی جلسه دستور جلسه را مبنی بر ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه شرکت، بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده (۵) اساسنامه مرتبط با میزان سرمایه و تعداد سهام قرائت کرد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع گفت: مبلغ افزایش سرمایه شرکت از محل تجدید ارزیابی زمین‌های آن، ۶۲ هزار میلیارد ریال بوده است. مرتضی ابراهیمی، هدف از افزایش سرمایه شرکت را اصلاح ساختار مالی با توجه به مزیت مالیاتی مقرر در ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی بیان کرد و افزود: این افزایش سرمایه فاقد جریان ورودی وجه نقد به شرکت بوده و تأثیری بر درآمدهای شرکت نخواهد داشت. وی مجموع زمین‌های این شرکت را ۹ میلیون و ۵۲۹ هزار ۷۵۳ متر مربع اعلام کرد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان این که پالایشگاه اصفهان از سال ۱۳۸۷ مشمول اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون

خودکشی مرد میانسال بعد از قتل همسرش

مرد میانسالی در کرمانشاه پس از قتل همسرش، با شلیک گلوله به زندگی خود هم پایان داد. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: یک مورد تیراندازی و قتل در شهرک معلم کرمانشاه گزارش شد. وی افزود: با حضور مأموران بر سر صحنه حادثه و طبق قرائن و شواهد مشخص شد که ابتدا مرد میانسال با اسلحه شکاری همسر خود را به قتل رسانده و سپس اقدام به خودکشی کرده است. دلیری اظهار کرد: طبق بررسی‌های اولیه به‌نظر می‌رسد اختلافات خانوادگی علت این حادثه است. فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه با اشاره به نبود مهارت کنترل خشم در میان افراد جامعه گفت: متأسفانه در

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان سرمایه‌گذاری و شرکت‌های سرمایه‌ای ایران
شرکت سرمایه‌گذاری تهران

فرآیند تجدید مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای شی ۱۰۰-۱۳۰۰
پروژه احداث فضای سبز صنعتی پایتخت

شرکت شهرک‌های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات پروژه احداث فضای سبز شهرک صنعتی پایتخت) به شماره (۱۵۰۰۱۰۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و دارای گواهینامه‌های صلاحیت پایه ۵ رشته کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید صلاحیت امین امور پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

– مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهای سال ۱۴۰۰: (۱۹۰/۲۲۰/۳۷۹/۸۳ ریال)
– مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (۱۰/۹۸۶/۳۱۸ ریال)
– محل پروژه: محور تهران-گرمسار، بزرگراه امام رضاع) ۱۵، کیلومتر بعد از پلیس راه شریف‌آباد، شهرک صنعتی پایتخت
تلفن: ۰۲۰-۷۶۳۰۰۷۰۲۵
– تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۸/۳۰ می باشد.
– مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۳۰ الی ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۴
– مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۸
– پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می‌بایست علاوه بر بازگذاری، به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۸ در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل داده شود.
– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰
– محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک‌های صنعتی تهران
– اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گر از جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه ۴ معاونت فنی و تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸
www.tehranic.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی: <http://iets.mporg.ir>
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴-۴ داخلی ۴
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۹۷۳۳۷۸۹۶